
LISTE DES CONTRATS ET  FACTURES ANNÉE 2018

Nom du fournisseur Date N.FACTURE Objet du contrat N.Résolution Paiement

Pétrole Paul Larouche 2018-01-09 2426 Diésel 3187-02-18 3 060.38 $

2018-02-25 2461 Diésel 3199-03-18 4 084.56 $

2018-03-27 234685 Diésel 3227-04-18 3 904.81 $

2018-03-10 234326 Diésel 3227-04-18 3 721.87 $

2018-06-19 2648 Diésel 3297-07-18 3 842.60 $

2018-08-31 237152 Diésel 3339-09-18 3 966.64 $

2018-11-14 3002 Diésel 3375-12-18 3 331.35 $

2018-12-05 3045 DIESEL 3375-12-18 3 918.05 $

TOTAL 29 830.26 $ 29 830.26  $               

SERVICE DES INCENDIES DE FORESTVILLE2018-01-31 251 Entente intermunicipale 1/4 3187-02-18 26 525.50 $

2018-05-07 260 Entente intermunicipale 2/4 26 525.50 $

2018-08-08 267 Entente intermunicipale 3/4 26 525.50 $

2018-11-01 281 Entente intermunicipale 4/4 26 525.50 $

Frais de base annuel 2018-03-18 2 074.00 $

TOTAL 108 176.00 $ 108 176.00  $             

M.R.C DE LA HAUTE CÔTE-NORD2018-02-22 5245 quote-part gest.matières résid. 3199-03-18 32 544.25 $

2018-03-22 5317 quote-part transport adapté,collectif3227-04-18 26 832.00 $

2018-03-07 5292 conteneur 3227-04-18 3 827.59 $

2018-05-24 5380 quote-part gest.matières résid. 3278-06-18 32 544.25 $

2018-06-21 5396 quote-part législation,évaluation foncière3297-07-18 24 897.00 $

2018-08-21 5419 quote-part gest.matières résid. 3339-09-18 32 544.25 $

TOTAL 153 189.34 $ 153 189.34  $             

MINISTRE DES FINANCES 2018-03-27 101364 sureté du Québec (1er versement) 3263-05-18 39 679.00 $

2018-10-15 101364 sureté du Québec (dernier versement)3354-10-18 19 839.50 $

TOTAL 59 518.50 $ 59 518.50  $               

Ultima 2018-08-16 MU95032 Assurance générale 2018 3353-10-18 TOTAL 47 381.00  $     47 381.00  $               



Raymond Chabot Grant Thornton2018-04-28 16755746 Élaboration d'une politique 4 001.13  $       

2018-08-24 1739665 Élaboration d'une politique 2 157.68  $       

2018-09-20 1744639 Facturation progessive  1 3 886.16  $       

2018-09-28 1750571 Facturation progessive  2 4 782.96  $       

2018-10-23 1755861 Facturation progessive  3 8 023.42  $       

2018-11-29 17774173 services profesionnels rendus 10 815.47  $     

TOTAL 33 666.82  $     33 666.82  $               

Hydro-Québec 2018-01-16 643301756124 Électricité station pompage 40ch lac des cèdres 2 519.66 $

2018-03-14 684701650047 Électricité station pompage 40ch lac des cèdres 2 246.28 $

2018-05-14 617201865742 Électricité station pompage 40ch lac des cèdres 2 402.09 $

2018-07-17 600001155694 Électricité station pompage 40ch lac des cèdres 3 958.62 $

2018-09-17 664002106911 Électricité station pompage 40ch lac des cèdres 2 474.39 $

2018-11-15 676601807205 Électricité station pompage 40ch lac des cèdres 2 401.37 $

2018-02-27 612701892535 Électricité ancienne caisse 316 route 138 2 336.22 $

2018-01-03 612701867280 Garage municipal 10 rue Gagnon 2 339.45 $

2018-02-01 673001978781 Garage municipal 10 rue Gagnon 2 556.38 $

2018-03-01 639701776728 Garage municipal 10 rue Gagnon 2 175.80 $

2018-04-03 613601896269 Garage municipal 10 rue Gagnon 2 014.89 $

TOTAL 27 425.15 $ 27 425.15  $               

ASSAINISSEMENT DES EAUX, ROUTE DE CONTOURNEMENT ET DEVELOPPEMENT DOMICILIAIRE 2018
Nom du fournisseur Date N.FACTURE Objet du contrat N.Résolution Paiement

Tremblay B.Mignault 2018-01-29 108960 Reglement emprunt 17-02 3187-02-18 6 185.15  $       

2018-01-29 108970 Introductive d'instance en jugement3187-02-18 3 149.00  $       

2018-09-28 111610 Service d'accompagnement Travaux réf. Route 1383353-10-18 14 038.11  $     

2018-09-28 111611 Service d'accompagnement appel d'offres contrôle de qualité3353-10-18 6 957.95  $       

2018-09-28 111615 Contrat accompagnement du concepteur 3353-10-18 2 339.63  $       

2018-09-28 111616 Service accompagnement appel d'offres 3353-10-18 15 467.00  $     

Tremblay Bois-Mignault 2018-05-23 109654 Honoraires professionnels 3260-05-18 17 982.13  $     

Tremblay Bois-Mignault 2018-09-28 111606 Introduction d'instance  honoraires 3363-11-18 6 459.41  $       

Tremblay Bois-Mignault 108970 Honoraires professionnels 3 149.00  $       

TOTAL 75 727.38  $     75 727.38  $               



Jean-Roy, Arpenteur géomètre2018-11-13 Piquetage et rapport d'accompagnement3291-06-18 TOTAL 24 203.39  $     

Jean Roy, arpenteur 2018-04-16 146-28 Projet de servitude 3260-05-18 5 570.54  $       

Jean Roy, arpenteur 2018-06-19 30-29 descriptions techniques 3322-08-18 2 831.83  $       

TOTAL 32 605.76  $     32 605.76  $               

BPR Infrastructure 2018-04-27 60567017 Ingénérie et surveillance 3322-08-18 49 496.68  $     

BPR Infrastructure 2018-08-14 60578372 Ingénérie et surveillance 3322-08-18 41 323.05  $     

BPR Infrastructure 2018-12-05 60593270 Ingénérie et surveillance 3399-12-18 5 449.04  $       

BPR Infrastructure 2018-05-02 60567081 compensation faunique 3260-05-18 21 529.48  $     

BPR-Infrastructure 2018-05-02 60567079 surveillance travaux 3260-05-18 11 819.09  $     

BPR-Infrastructure 2018-06-18 60572436 compensation faunique 3322-08-18 5 039.09  $       

TOTAL 134 656.43  $   134 656.43  $             

Tétra Tech 2018-09-26 60583692 Documents appel d'offres surveillance3353-10-18 TOTAL 20 117.40  $     

Tetra Tech 2018-03-22 60563072 phases 2 et 3 surpresseur service indendie3227-04-18 6 438.60  $       

Tetra-Tech 2018-05-03 6057129 surpresseur protection incendie 3278-06-18 3 219.30  $       

Tetra-Tech 2018-08-30 60580410 devis surpresseur et protection incendie3339-09-18 14 952.63  $     

TOTAL 44 727.93  $     44 727.93  $               

GRAND TOTAL 746 904.57  $     


